[image: image1.png]

                                                Совет депутатов
                           ШАПОВСКОГО сельского   поселения
              Демидовского района  Смоленской  области

Р Е Ш Е Н И Е

от     20.06.2014 г.                              №  37

О заготовке кормов в личных
подсобных хозяйствах граждан
Шаповского сельского поселения
Демидовского района Смоленской
области

          Совет депутатов Шаповского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
         РЕШИЛ:

 1. Рекомендовать председателю СПК «Шапы» Ермакову В.Е.:

- принять все меры для обеспечения всех устных и письменных заявок на выделение техники для проведения заготовки кормов гражданами  с оплатой согласно приказа сельхозкооператива;

- ознакомить население с расценками по оплате за использование техники

 (косилка, грабли, ворошилка, трактор с телегой для доставки сена к подворьям граждан).

         2. Рекомендовать гражданам, имеющим в личном подсобном хозяйстве технику, оказать помощь населению в заготовке кормов.

         3. Данное решение обнародовать в соответствии с п. 3 ст. 35 Устава   Шаповского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

Глава муниципального образования

Шаповского сельского поселения

Демидовского района

Смоленской области                                                                           В.Е. Ермаков